ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
городское поселение»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2022 года 					     				      №5
г.п. Токсово

Об определении видов муниципального контроля, которые не осуществляются в границах муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в связи с отсутствием на его территории объектов муниципального контроля

 	В соответствии с частью 9 статьи 1 и статьей 16 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. На территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области не осуществляется:
- муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в связи с отсутствием единой теплоснабжающей организации на территории поселения и обязательств такой организации по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения;
- муниципальный лесной контроль в связи с отсутствием на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области лесных участков, находящихся в муниципальной собственности.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Токсовское городское поселение» «Вести Токсово» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по использованию земель, месторождений, полезных ископаемых, водных объектов, экологии, промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования				        Е.В. Киселева